包装・表示変更のご案内包装・表示変更のご案内
2021年1月

謹啓　平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、この度、ロイコトリエン受容体拮抗剤､気管支喘息・アレルギー性鼻炎治療剤
『 』につきまして､包装ならびに

謹白

1

従来品 変更品

140錠包装
112.5mg 225mg

35×142×49(㎜) 40×160×55(㎜)

700錠包装
112.5mg 225mg

45×125×135(㎜) 55×140×165(㎜)

140錠包装
112.5mg 225mg

35×147×49(㎜) 45×165×60(㎜)

700錠包装
112.5mg 225mg

45×125×147(㎜) 55×140×165(㎜)

個装箱のサイズおよび開封口の仕様を変更致します。2

個装箱のGS1販売包装単位につきまして、変動情報(使用期限および製造番号)を含んだバーコードに
変更致します。

『』
表示を変更致します。また､『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について』
(平成28年8月30日付医政経発0830第1号・薬生安発0830第1号・薬生監麻発0830第1号)に
従い､個装箱のGS1販売包装単位につきまして､変動情報(使用期限および製造番号)を含んだ
バーコードに変更致しますので､謹んでご案内申しあげます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

包装・表示変更のご案内

変更品の表示

※出荷予定時期は諸事情により変更になることがあります。

品名 包装 変更品初回製造番号 出荷予定月

プランルカスト錠112.5mg「CEO」

プランルカスト錠225mg「CEO」
N201 2021年2月以降

P101 2021年1月以降

140錠(14錠×10)

700錠(14錠×50)

140錠(14錠×10)

700錠(14錠×50)

P101 2021年1月以降

N202 2021年2月以降

個装箱、Pケースに　包 装・表 示 変 更 品　を表示致します。

PTPシートのサイズを変更致します。

従来品 変更品

112.5mg 225mg

110×31(㎜) 135×39(㎜)

112.5mg 225mg

114×31(㎜) 136×40(㎜)

3